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Szanowni Państwo, 
 
Loża Katowicka Business Centre Club Katowice, Miasto Katowice - Miejski Inkubator Przedsiębiorczości 
Rawa.Ink  oraz Money Square Investment Sp. z o.o. i KPMG Tax M. Michna spółka komandytowa 
zapraszają na konferencję w formie hybrydowej pt.:   
 

"Możliwości inwestycyjne w perspektywie stosunków ukraińsko-polskich w nowoczesnych warunkach - 
relokacja biznesu" 

 
Gość Specjalny: Pan Roman Dryps Dyrektor Koordynator Centrum Relokacji Biznesu Polsko-Ukraińskiej Izby 
Gospodarczej 

 
07 czerwiec 2022 r. g. 10:00,  

w siedzibie Miejskiego Inkubatora Przedsiębiorczości 
     Rawa.Ink ul. Teatralna 17a 40-003 Katowice 

 
AGENDA:   
10.00 – 10.10 - Przywitanie gości przez Lożę Katowicką BCC oraz przedstawicieli Miasta Katowice 

10.10– 10.45 - Miasto Katowice:  

 Perspektywy rozwoju/ inwestycyjne miasta Katowic. Nieruchomości: Rynek komercyjny/ residential. 
Wyzwania na kolejne lata + propozycja rozwiązań.   

 Jak miasto Katowice zaangażowało się w pomoc dla UA. Co udało się osiągnąć (nowe inwestycje/ 
mniejsza liczba pustostanów etc.?).   

 Jak miasto zamierza zachęcić biznes z UA do inwestowania w Katowicach.  
 

10.45 – 11.15 - KPMG: 

 Polska Strefa Inwestycji.  

 Grant Rządowy w ramach Programu Wieloletniego na lata 2011-2030. 

 Usługa KPMG Family Office -> jakie korzyści, dla kogo, dlaczego warto?  

 Możliwe struktury inwestycyjne (JV, ASI itp.)  
 

11.15 – 11.45 - Money Square Investment: 

 Dokąd zmierza rynek nieruchomości / zagrożenia / nasze prognozy.  

 Czym się zajmujemy / możliwości inwestycyjne.  

 Rynek PRS / najem instytucjonalny na Śląsku.  
 

11.45 - 12:00 - Centrum Relokacji Biznesu Polsko-Ukraińskiej Izby Gospodarczej: 

 Prezentacja PUIG oraz CRBPUIG - czym się zajmuje, jak działa oraz jakie daje możliwości współpracy 
przedsiębiorców PL/UA. 
 

12:00 - Networking i poczęstunek 
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PRELEGENCI: 

 

Mariusz Jankowski 

Naczelnik Wydziału Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta w Katowicach 

Od 2013 roku pracownik samorządowy w Urzędzie Miasta w Chorzowie. Od 2015 do 2019 r. 
Pełnomocnik Prezydenta Miasta Chorzów ds. Obsługi Inwestorów. Od marca 2019 r. Naczelnik 
Wydziału Obsługi Inwestorów w Urzędzie Miasta Katowice. 

 

 

 
 

Krzysztof Szwaja   
Dyrektor, KPMG w Polsce   
Krzysztof jest licencjonowanym doradcą podatkowym. Rozpoczął pracę w KPMG w 2006 r. 

Posiada wieloletnie doświadczenie w doradztwie podatkowym dla firm międzynarodowych oraz 

polskich firm rodzinnych. 

 

 
  
 
 

Łukasz Samojłowicz   
Manager, KPMG w Polsce   
Łukasz jest doktorem nauk prawnych oraz radcą prawnym. Dołączył do Działu Doradztwa 

Podatkowego w Katowicach w 2015 roku. Specjalizuje się w obsłudze przedsiębiorców działających na 

rynku polskim i europejskim w zakresie prawa podatkowego, administracyjnego, handlowego i 

gospodarczego.  

 
  
 
 

Arkadiusz Kalwik   
Manager, KPMG w Polsce   
Arek jest licencjonowanym doradcą podatkowym i absolwentem studiów o profilu finansowym. 

Dołączył do Działu Doradztwa Podatkowego w Katowicach w 2015 roku. Odpowiada za bieżące 

doradztwo podatkowe, w szczególności w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych (CIT), 

w tym podatku u źródła, oraz podatku od towarów i usług (VAT). 

 

 
  
                                              

Jan Holewik 
 
Relacje Inwestorskie, Money Square Investment Sp. z o.o.  
 
W ramach Money Square Investment Jan jest odpowiedzialny za relacje inwestorskie oraz 
współpracę z inwestorami instytucjonalnymi.  Jest absolwentem prawa i zarządzania na 
wiedeńskim Uniwersytecie Ekonomicznym.    
 
 

 
 
Roman Dryps 
 
Dyrektor Przedstawicielstwa Polsko-Ukraińskiej Izby Gospodarczej na Śląsku, Koordynator 
Centrum Relokacji Biznesu PUIG 
 
Posiada doświadczenie zawodowe w zakresie świadczenia usług organizacyjno-prawnej obsługi 
podmiotów gospodarczych na rynku Ukrainy od 1991 r. jest właścicielem firmy doradczej 
wyspecjalizowanej w obsłudze polsko-ukraińskich kontaktów gospodarczych (w obecnej 

osobowości prawnej od 2005 r.) 
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Serdecznie zapraszamy! 
 

07 czerwiec 2022 r. g. 10:00,  
w siedzibie Miejskiego Inkubatora Przedsiębiorczości 
     Rawa.Ink ul. Teatralna 17a 40-003 Katowice 

               
 

 
 
 
 

UWAGA: Ilość miejsc ograniczona.  
Potwierdzenie udziału do 03.06.2022r. prosimy przesyłać na adres email: marcin.budniok@bcc.pl  
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